Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

segunda-feira, 6 de março de 2023 Ano XIII - Edição nº 01435 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54815F4CC4AF049650BC65FFAA75D91C

segunda-feira, 6 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01435 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002PP/2023 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023 - AVISO DE LICITAÇÃO

• RENOVAÇÃO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO - POSTO 074.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54815F4CC4AF049650BC65FFAA75D91C

segunda-feira, 6 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01435 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023

O Município de Central/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial n. 002/2023. Objeto: Contratação de empresa
especializada em gestão de compras com ênfase no fluxo da despesa, bem como o fornecimento de software próprio e integrado para  solução
corporativa para Gestão: do Planejamento, das Licitações e contratos, das Compras municipais, além do serviço de Implantação com capacitação e
treinamentos, destinados ao atendimento das necessidades da Prefeitura Municipal de Central e suas unidades. Sessão: 17/03/2023, às 13:30h. Tipo:
Menor Preço Global. Informações e Edital: http://www.central.ba.gov.br/ // licitacaocentral7@gmail.com. Anselmo Luiz Góes da Silva – Pregoeiro.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C41FBBB8ACCA7C729017FC42E43A27F8

segunda-feira, 6 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01435 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central

segunda-feira, 6 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01435 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Outros

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54815F4CC4AF049650BC65FFAA75D91C

segunda-feira, 6 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01435 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54815F4CC4AF049650BC65FFAA75D91C

segunda-feira, 6 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01435 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54815F4CC4AF049650BC65FFAA75D91C

		2023-03-06T22:15:58-0300